

Samossas Poulet Tikka 20gr

Réf : 12163-U

Fournisseur : ORIEN BITES

Certificat / Label	HALAL	
Conditionnement	Carton de 50 pièces	Carton de 1.000 kg

Liste des ingrédients	pâtisserie farine de blé (gluten), eau, huile de soja, sel, 23% poulet, huile de soja, maïs doux 9%, carotte 9%, petits pois 6%, oignon 6%, coriandre 3%, sel, assaisonnement tandoori (sel, piment rouge, sucre, cumin, ail, féculé de tapioca, poivre noir, poivre blanc, gingembre, clous de girofle, muscade, oignon, écorce d'orange séchée, cardamome), assaisonnement garam masala (cumin, coriandre, poivre noir, cannelle, clous de girofle, cardamome verte), poudre de graines de cumin
Informations complémentaires	Produit surgelé - Foodservice Prêt à l'emploi - A déguster chaud
Allergènes	céréales contenant du gluten, soja et produits à base de soja / Présences éventuelles : sésame

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Durée de vie estimée après décongélation	24h entre 0°C et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre	Pour de meilleurs résultats, cuisinez surgelé : - friteuse : cuisson à 220°C pendant 3 à 4 minutes. - four traditionnel : cuisson à 170°C pendant 8 à 10 minutes.

Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 1194	Énergie (kcal) : 285	Fibres alimentaires (g) : 2.60
Glucides (g) : 22	Dont en sucres (g) : 2.30	Protéines (g) : 7.70
Matières grasses (g) : 19	Dont en acides gras saturés (g) : 1.60	Sel (g) : 1.30